UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH            Quảng Ngãi, ngày          tháng 9 năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ Hội nghị Thường trực

Chính phủ làm việc với

doanh nghiệp nhà nước

                                 Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công ty TNHH MTV: Xổ số kiến thiết

  Quảng Ngãi; Đầu tư, xây dựng và kinh doanh

  dịch vụ Quảng Ngãi; Khai thác công trình

  thủy lợi Quảng Ngãi; Lâm nghiệp Ba Tô.

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

7003/VPCP-DMDN ngày 12/9/2023 về việc tổ chức Hội nghị Thường trực

Chính phủ làm việc với doanh nghiệp nhà nước (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Công ty TNHH MTV: Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi; Đầu tư, xây

dựng và kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi; Khai thác công trình thủy lợi Quảng

Ngãi; Lâm nghiệp Ba Tô khẩn trương báo cáo tình hình sản xuất kinh doanh

và đầu tư phát triển của doanh nghiệp, các khó khăn, vướng mắc, giải pháp

nâng cao hiệu quả hoạt động, thúc đẩy đầu tư phát triển và đề xuất, kiến nghị

(số liệu thực hiện đến ngày 30/6/2023 và ước tính đến tháng 8/2023), báo cáo

UBND tỉnh (thông qua Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn) chậm nhất vào lúc 11 giờ 00 phút ngày 13/9/2023.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát, tổng hợp, xây dựng báo cáo theo các

nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn nêu trên; tham mưu

UBND tỉnh chậm nhất vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 13/9/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

2

		2023-09-13T08:45:30+0700

		2023-09-13T08:46:33+0700

		2023-09-13T08:46:33+0700

		2023-09-13T08:46:33+0700

		2023-09-13T08:52:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!